
 

…..........................................dnia …......................... 

 

Nazwa firmy …................................................... 

Adres ….............................................................. 

Numer NIP …...................................................... 

Numer EORI ….................................................... 

 

Naczelnik Urzędu Celnego 

w …...................................... 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 Świadomy (-a) odpowiedzialności karnej, wynikającej z art. 233 KK za złożenie fałszywego 

oświadczenia, oraz zgodnie z ustawą z dnia 25 marca 2011 r. o ograniczeniu barier 

administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. nr 106, poz. 622), oświadczam że 

 

…............................................................................................................................................................

.............. 
( pełna nazwa i adres podmiotu gospodarczego) 

 

wg stanu na dzień …................................................ 

 jest zarejestrowanym i czynnym podatnikiem podatku VAT, 

 nie zalega z opłatami należnych składek na ubezpieczenie społeczne, 

 nie zalega z opłatami poszczególnych podatków stanowiących dochód budżetu państwa, 

i tym samym spełnia warunki do rozliczania podatku VAT według art. 33a ustawy o podatku od 

towarów i usług. 

Ja niżej podpisany (-a) jestem świadomy (-a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

zeznania. 

   

 …....…........................................................................... 
 (podpis i pieczątka osoby reprezentującej podmiot gospodarczy) 


